

Cliente.: 12628-PREFEITURA M. DE ARARA
 Att.: COMISSÃO PERMANENTE E LICITAÇÃO
 Ref.: PROCESSO N.250806PE00025
 Endereco: RUA GAMA ROSA, S/N, .
 CENTRO - ARARA-PB

Folha: 161972/0001

 PREGAO ELETRONICO No. 00025/2025
 Abertura: 21/08/2025 Hora: 09:00

Tipo: ITEM
 Objeto: MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR

---Item	----- Quantidade Apr.	----- D i s c r i m i n a c a o -----	Marca/Fabricante	Vlr. Unit.	-----Total
2	20.000,00 AMP	AGUA BI-DESTILADA AMP 10ML. APRES.CX C/200 AMP. Registro no M.S.: 1108500110066	FARMACE-CE(CE)	0,20	4.000,00
8	2.000,00 FR	ALCOOL ETILICO 70% 1000ML ANTISSEPTICO Registro no M.S.: NOTIFICADO	VICPHARMA(SP)	10,43	20.860,00
9	300,00 ROL	ALGODÃO HIDROFILO 500 GR Registro no M.S.: 0080304960001	NEVOA/NORTE(RN)	18,59	5.577,00
12	1.000,00 PCT	ATAD.CREP.10CM X 1.8M 13 FIOS. PCT C/12 UND. Registro no M.S.: 81648610003	ANAPOLIS(GO)	7,66	7.660,00
13	1.000,00 PCT	ATAD.CREP.15CM X 1.8M 13 FIOS. PCT C/12 UND. Registro no M.S.: 81648610003	ANAPOLIS(GO)	12,56	12.560,00
14	500,00 PCT	ATAD.CREP.20CM X 1.8M 13 FIOS. PCT C/12 UND. Registro no M.S.: 81648610003	ANAPOLIS(GO)	16,37	8.185,00
15	500,00 PCT	ATAD.CREP.30CM X 1.8M 13 FIOS. PCT C/12 UND. Registro no M.S.: 0081811830038	NEVE SP(SP)	22,43	11.215,00
19	800,00 UND	COLETOR URINA SIST.FECHADO 2000ML. Registro no M.S.: 0080212340044	BIOBASE(MG)	7,42	5.936,00
31	3.000,00 UN	CATETER INTRAV. S/ DISP. 20G ROSA Registro no M.S.: 0081499570007	HARSORIA/GA(SC)	1,41	4.230,00
32	10.000,00 UND	CATETER INTRAV. S/ DISPO. SEG 22G AZUL Registro no M.S.: 10296900121	ADVANTIVE(PA)	1,49	14.900,00
33	15.000,00 UND	CATETER INTRAV. S/ DISPO. SEG 24G AMARELO Registro no M.S.: 10296900121	ADVANTIVE(PA)	1,58	23.700,00
34	1.000,00 UND	CATETER TIPO OCULOS ADULTO 1,50 Registro no M.S.: 0080286000007	BIOSANI-PR(PR)	1,71	1.710,00
35	2.000,00 PCT	COMPRES.GAZE NAO ESTERIL 09 FIOS PCT 500 UND Registro no M.S.: 82373639001	ULTRA TEXTI(PB)	26,89	53.780,00
36	120,00 FR	DETERGENTE ENZIMAT. 4 ENZ 1LT PRATICZYME Registro no M.S.: 0000003026486	VICPHARMA(SP)	34,75	4.170,00

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
 Prazo de Entrega: 05 DIAS
 Condições de Pagamento : 30 DIAS

Cliente.: 12628-PREFEITURA M. DE ARARA
 Att.: COMISSÃO PERMANENTE E LICITAÇÃO
 Ref.: PROCESSO N.250806PE00025
 Endereco: RUA GAMA ROSA, S/N, .
 CENTRO - ARARA-PB

Folha: 161972/0002

 PREGAO ELETRONICO No. 00025/2025
 Abertura: 21/08/2025 Hora: 09:00

Tipo: ITEM
 Objeto: MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR

---Item	-----	Quantidade	Apr.	-----	D i s c r i m i n a c a o	-----	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----	Total
37		10.000,00	UND		EQUIPO MACRO GOTAS C/PAPEL GRAU SLIP Registro no M.S.: 0081788089013		ABL EXCELME(PE)	1,69			16.900,00
39		800,00	ROL		ESPARADRAPO 10 CM X 4,5 CM Registro no M.S.: 0080003309005		MISSIN.&MIS(SC)	12,40			9.920,00
48		100,00	PCT		FRALDA G GERIATRICA PCT/08 Registro no M.S.: DISPENSADO		SOFTCARE(PE)	16,32			1.632,00
49		100,00	PCT		FRALDA M GERIATRICA PCT/08 Registro no M.S.: DISPENSADO		SOFTCARE(PE)	16,32			1.632,00
50		100,00	PCT		FRALDA P GERIATRICA PCT/09 Registro no M.S.: DISPENSADO		CONFORT CAR(RN)	18,57			1.857,00
51		300,00	FR		FOSF.SOD. MONOB.+FOST.SOD.DIB FR 130ML. CX C/50 FR Registro no M.S.: NOTIFICADO		AIRELA(SC)	9,52			2.856,00
52		2.000,00	ROL		COMPRESSA DE GAZE ROLO NAO EST. 09 FIOS UND Registro no M.S.: 0082373639009		ULTRA TEXTI(PB)	23,52			47.040,00
59		100,00	BIS		LIDOCAINA 2% GELEIA 30GR C/10 BIS Registro no M.S.: 1029803570116		CRISTALIA-S(SP)	9,12			912,00
60		500,00	PAR		LUVA CIRURGICA EST.TAM 7,0 C/PO PAR Registro no M.S.: 81788089042		ABL EXCELME(PE)	2,47			1.235,00
61		1.000,00	PAR		LUVA CIRÚRGICA EST.TAM 7,5 C/PO PAR Registro no M.S.: 81788089042		ABL EXCELME(PE)	2,15			2.150,00
62		700,00	PAR		LUVA CIRÚRGICA EST.TAM 8,0 C/PO PAR Registro no M.S.: 81788089042		ABL EXCELME(PE)	2,47			1.729,00
63		500,00	CX		LUVA PROCEDIMENTO .N/EST.TAM P CX C/100 UNID Registro no M.S.: 81788080024		ABL EXCELME(PE)	40,16			20.080,00
64		1.200,00	CX		LUVA PROCEDIMENTO .N/EST.TAM M CX C/100 UNID Registro no M.S.: 81788080024		ABL EXCELME(PE)	38,22			45.864,00
65		500,00	CX		LUVA PROCEDIMENTO .N/EST.TAM G CX C/100 UNID						

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
 Prazo de Entrega: 05 DIAS
 Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

Cliente.: 12628-PREFEITURA M. DE ARARA
 Att.: COMISSÃO PERMANENTE E LICITAÇÃO
 Ref.: PROCESSO N.250806PE00025
 Endereco: RUA GAMA ROSA, S/N, .
 CENTRO - ARARA-PB

Folha: 161972/0003

 PREGAO ELETRONICO No. 00025/2025
 Abertura: 21/08/2025 Hora: 09:00

Tipo: ITEM
 Objeto: MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR

---Item	-----	Quantidade	Apr.	-----	D i s c r i m i n a c a o	-----	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----	Total
					Registro no M.S.: 81788080024		ABL EXCELME(PE)		40,66		20.330,00
66		1.500,00	CX		MASCARA TRIP BRA DESC C/ELASTICO. CX C/50 UNID		ABL EXCELME(PE)		9,51		14.265,00
					Registro no M.S.: 81788080007						
69		12,00	LT		P.V.P.I. DEGERMANTE 1LT		VICPHARMA(SP)		63,81		765,72
					Registro no M.S.: NOTIFICADO						
74		30.000,00	UND		SERINGA DESC.3ML C/AGULHA 25X7		SR - AM(AM)		0,17		5.100,00
					Registro no M.S.: 0080026180014						
86		5.000,00	FR		SORO FISIOLÓGICO 0,9% SISTEMA FECHADO FR 100ML		FARMACE-CE(CE)		4,74		23.700,00
					Registro no M.S.: 1108500010215						
87		5.000,00	FR		SORO FISIOLÓGICO 0,9% SISTEMA FECHADO FR 250ML		FARMACE-CE(CE)		5,47		27.350,00
					Registro no M.S.: 1108500010207						
88		7.000,00	FR		SORO FISIOLÓGICO 0,9% SISTEMA FECHADO FR 500ML		FARMACE-CE(CE)		6,93		48.510,00
					Registro no M.S.: 1108500010193						
89		3.000,00	FR		SORO GLICOSADO 5% SISTEMA FECHADO 500ML.		FRESENIUS(CE)		8,11		24.330,00
					Registro no M.S.: 1004101070185						
91		7.000,00	FR		SOL. RINGER C/LACTATO 500ML.		FARMACE-CE(CE)		9,12		63.840,00
					Registro no M.S.: 1108500420049						
93		600,00	CX		FITA P/GLICOSE CX C/50 UND ON CALL PLUS		ACON LABORA(SP)		40,60		24.360,00
					Registro no M.S.: 0080560310031						
95		10,00	FR		VASELINA LIQUIDA FR 1000 ML		VICPHARMA(SP)		41,28		412,80
					Registro no M.S.: NOTIFICADO						

Total Geral: 585.253,52
 (QUINHENTOS E OITENTA E CINCO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E TRES REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS)

 Declaramos que concordamos com todas as normas que regem
 este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
 Material de procedença nacional.
 ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
 VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
 Prazo de Entrega: 05 DIAS
 Condições de Pagamento : 30 DIAS

Cliente.: 12628-PREFEITURA M. DE ARARA
Att.: COMISSÃO PERMANENTE E LICITAÇÃO
Ref.: PROCESSO N.250806PE00025
Endereco: RUA GAMA ROSA, S/N, .
CENTRO - ARARA-PB

Folha: 161972/0004

PREGAO ELETRONICO No. 00025/2025
Abertura: 21/08/2025 Hora: 09:00

Tipo: ITEM
Objeto: MEDICAMENTOS E MATERIAL HOSPITALAR

---Item ----- Quantidade Apr. ----- D i s c r i m i n a c a o ----- Marca/Fabricante Vlr. Unit. -----Total

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS
FRACIONÁVEIS.

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
Prazo de Entrega: 05 DIAS
Condicoes de Pagamento : 30 DIAS
